
CONSELHO FEDERAL DE QUÍMICA - CFQ 
##ATO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS nº 02/2021 
 
##TEX Nº Processo: 26/2021. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para a realização da obra de 
reforma e ampliação na sede do CRQ XIX em João 
Pessoa/PB, conforme especificações e condições 
estabelecidas neste instrumento, no Edital e seus 
anexos disponíveis no site www.gov.br e 
www.cfq.org.br. Total de Itens Licitados: 01. Edital: 
15/12/2021 das 09h00 às 17h00. Entrega das 
Propostas: a partir de 15/12/2021 às 09h00 no site 
www.gov.br. Abertura das propostas: 29/12/2021 às 
10h no site www.gov.br. Endereço: SCS, Q. 09, Bloco 
A, Torre B, 9º andar, sala 901/905 – Ed. Parque 
Cidade Corporate – Asa Sul - Brasília/DF – CEP 70.308-
200 
 

##ASS José de Ribamar Oliveira Filho 
##CAR Presidente  

 

http://www.gov.br/
http://www.cfq.org.br/
http://www.gov.br/
http://www.gov.br/

